
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 мая 2018 года                                                                                                     № 157 -П                                                   

г. Бийск 

 

От итогах документарной тематической  проверки  

МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

 

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и 

делам молодёжи» от 25.05.2018 г. № 148-П «О проведении документарной тематической  проверки 
МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» проведена проверка деятельности МБОУ 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» по теме «Эффективность использования средств 

на стимулирование инновационной деятельности». На основании справки по итогам тематической 

проверки 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Признать эффективной деятельность МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная 

школа» по использованию средств на стимулирование инновационной деятельности.  

 

 

 

Председатель  комитета                                                                                      Н.А.  Машанская 


